
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

LASA
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA résistances

résistances
résistances pour cuiseurs à pâtes

1

référence 415020 ref. no. 3205500+2188400

description

résistance  4500W 230V encastrément ø 57.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 355mm lar. 35mm H 47mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7mm longueur de gaines thermostat 
295mm gaine thermostat en haut tube ø 8.5mm dist.trou 70mm trou 
ø 10mm longueur de raccord 25mm raccord cosse mâle 6,3mm bride 
à 3 trous thermoplongeur

résistances salamandres/toasteurs

1

référence 415938 ref. no. 320803  
 3208030

description
résistance  1800W 230V circuits de chauffage 1 L 330mm lar. 82mm H 
25mm filetage M10x1 dist. fix. 72mm tube ø 6.3mm fixation à 2 trous 
longueur de raccord 20mm thermoplongeur

accessoires pour 415938

référence 510416 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 19mm int. ø 10.5mm épaisseur 1.5mm pour 
filetage M10 Q 1 pc

référence 510893 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 9.92mm Q 1 pc

référence 520231 ref. no. —

écrou  filetage M10x1 H 6mm OC 14 acier zingué Q 1 pc

référence 521129 ref. no. —

écrou  filetage M10 H 6mm inox OC 17 Q 1 pc DIN/ISO DIN 439

thermoplongeurs

bride à 3 trous ø47,5mm

1

référence 416205 ref. no. 3202500  
 4194

description

résistance  3000W 230V circuits de chauffage 1 L 260mm lar. 29mm 
H 35mm nombre de gaines thermostat 1 gaines pour thermostat ø 
10mm longueur de gaines thermostat 214mm tube ø 6.2mm dist.
trou 65mm trou ø 8mm raccord M4 thermoplongeur

pièces détachées 416205

référence 510408 ref. no.

218800 
2188000 
218840 

2188400

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

accessoires pour 416205

référence 510562 ref. no. —

joint torique  silicone épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

1

référence 415935 ref. no.
103705400  

 320801  
 3208010

description

résistance  4500W 230V encastrément ø 47.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 320mm lar. 34mm H 30mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7mm longueur de gaines thermostat 
300mm gaine thermostat excentrique, moulant tube ø 6.3mm dist.
trou 63mm trou ø 10mm raccord cosse mâle 6,3mm bride à 3 trous 
thermoplongeur

pièces détachées 415935

référence 510408 ref. no.

218800 
2188000 
218840 

2188400

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

accessoires pour 415935

référence 510562 ref. no. —

joint torique  silicone épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

1

référence 418686 ref. no.

3201500  
 3206000  
 320808  

 3208080  
 4306

description

résistance  6000W 230V encastrément ø 47.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 350mm lar. 35mm H 40mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7mm longueur de gaines thermostat 
220mm gaine thermostat moulant tube ø 6.3mm dist.trou 63mm 
trou ø 8mm longueur de raccord 7mm raccord M4 bride à 3 trous 
thermoplongeur

accessoires pour 418686

référence 510408 ref. no.

218800 
2188000 
218840 

2188400

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

référence 510562 ref. no. —

joint torique  silicone épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416205?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances LASA

1

référence 418687 ref. no. 320816  
 3208160

description

résistance  8800W 230V encastrément ø 47.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 550mm lar. 35mm H 40mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7mm longueur de gaines thermostat 
235mm gaine thermostat moulant tube ø 6.3mm dist.trou 63mm 
trou ø 8mm longueur de raccord 7mm raccord M4 bride à 3 trous 
thermoplongeur

accessoires pour 418687

référence 510408 ref. no.

218800 
2188000 
218840 

2188400

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

référence 510562 ref. no. —

joint torique  silicone épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

1

référence 417165 ref. no. 320700  
 3207000

description

résistance  2470/2940W 220/240V encastrément ø 47.5mm circuits de 
chauffage 1 L 196mm lar. 35mm H 45mm nombre de gaines thermo-
stat 1 gaines pour thermostat ø 9mm longueur de gaines thermostat 
170mm gaine thermostat en haut tube ø 6.4mm dist.trou 63mm 
longueur de raccord 23mm raccord M4 thermoplongeur

accessoires pour 417165

référence 510408 ref. no.

218800 
2188000 
218840 

2188400

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

référence 510562 ref. no. —

joint torique  silicone épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

référence 521103 ref. no. —

écrou  filetage M4 H 3mm OC 7 laiton Q 20 pc

référence 521104 ref. no. —

rondelle de calage  int. ø 4.3mm ø ext. 8mm épaisseur 0.5mm laiton 
Q 20 pc pour filetage M4

référence 560111 ref. no. —

rondelle  int. ø 4.3mm ø ext. 9mm épaisseur 0.8mm inox Q 20 pc DIN 
125A pour filetage M4

référence 560131 ref. no. —

écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

groupe  8

1

référence 418636 ref. no. 320809  
 3208090

description
résistance  4500W 230V encastrément ø 47.5mm circuits de chauffa-
ge 3 L 290mm lar. 28mm H 45mm H1 25mm H2 20mm tube ø 6mm 
dist.trou 62mm trou ø 8x10mm bride à 3 trous thermoplongeur

pièces détachées 418636

référence 510408 ref. no.

218800 
2188000 
218840 

2188400

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

référence 521030 ref. no. —

joint torique  Viton épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

bride à 3 trous ø57,5mm

1

référence 415934 ref. no. 320804  
 3208040

description

résistance  3500W 230V encastrément ø 57.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 192mm lar. 38mm H 50mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7.5mm longueur de gaines thermostat 
180mm gaine thermostat excentrique, moulant tube ø 8.5mm dist.
trou 72mm trou ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm bride à 3 trous 
thermoplongeur

1

référence 415020 ref. no. 3205500+2188400

description

résistance  4500W 230V encastrément ø 57.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 355mm lar. 35mm H 47mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7mm longueur de gaines thermostat 
295mm gaine thermostat en haut tube ø 8.5mm dist.trou 70mm trou 
ø 10mm longueur de raccord 25mm raccord cosse mâle 6,3mm bride 
à 3 trous thermoplongeur

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/417165?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA résistances/thermostats

1

référence 415021 ref. no. 320802  
 3208020

description

résistance  6000W 230V encastrément ø 57.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 343mm lar. 37mm H 50mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7mm longueur de gaines thermostat 
294mm gaine thermostat non adjacent tube ø 8.5mm dist.trou 
72mm trou ø 8mm raccord M5 bride à 3 trous

pièces détachées 415021

référence 510409 ref. no. 218845 
2188450

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

accessoires pour 415021

référence 550002 ref. no. —

support de serrage  H 10mm L 21mm lar. 10mm trou ø 6.5mm pour 
résistance

1

référence 415937 ref. no. 320805  
 3208050

description

résistance  9000W 230V encastrément ø 57.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 340mm lar. 37mm H 52mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7mm longueur de gaines thermostat 
300mm gaine thermostat moulant tube ø 8.5mm dist.trou 72mm 
trou ø 8mm raccord M5 bride à 3 trous thermoplongeur

pièces détachées 415937

référence 510409 ref. no. 218845 
2188450

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

avec bride de pression 62 x 26mm

1

référence 415266 ref. no. 10714

description
résistance  2000W 230V circuits de chauffage 1 bride de pression 
bride 62x26mm L 300mm lar. 41mm Hmm raccord cosse mâle 6,3mm 
tube ø 6.3mm thermoplongeur

accessoires

bagues d’étanchéité

joints toriques

1

référence 510408 ref. no.

218800  
 2188000  
 218840  

 2188400

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

1

référence 510409 ref. no. 218845  
 2188450

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

thermostats
thermostats contact

thermostats contact

1

référence 390232 ref. no. 326722  
 3267220

description thermostat contact  temp. déconnexion 55°C 1-pôles

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

thermostats LASA

thermostats de réglage et de sécurité

EGO
thermostats de réglage

série 55.10/19_

1

référence 375211 ref. no. 326732  
 3267320

description

thermostat  t.max. 85°C temp. d‘utilisation 30-85°C 1-pôles 1CO 16A 
sonde ø 6mm sonde L 130mm tube capillaire 900mm tube capillaire 
isolé 900mm presse étoupe axe L 23mm position de l‘axe en haut 
angle de rotation 270° matérial de sonde inox

série 55.34_

1

référence 375210 ref. no. 326724  
 3267240

description
thermostat  t.max. 90°C temp. d‘utilisation 38-90°C 3-pôles 3CO 16A 
sonde ø 6mm sonde L 215mm tube capillaire 900mm tube capillaire 
isolé 900mm presse étoupe axe Lmm angle de rotation 270°

thermostats de sécurité

série 55.32_

1

référence 375209 ref. no. 326726  
 3267260

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 140°C 3-pôles 20A sonde 
ø 6mm sonde L 89mm tube capillaire 900mm tube capillaire isolé 
900mm presse étoupe sonde inox

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
thermostats de réglage

1

référence 390006 ref. no. 326400  
 3264000

description

thermostat  t.max. 86°C temp. d‘utilisation 0-86°C 1-pôles 1CO 16A 
sonde ø 6.5mm sonde L 95mm tube capillaire 1500mm tube capil-
laire isolémm presse étoupe axe ø ø6x4,6mm axe L 19mm angle de 
rotation 270°

accessoires pour 390006

référence 110100 ref. no. —

manette  thermostat t.max. 90°C 0-90°C ø 42mm axe ø 6x4,6mm plat 
-135° noir

référence 110105 ref. no. —

rosace  manette ø 42mm ø 56mm zéro mécanique

thermostats de sécurité

1

référence 390601 ref. no. 326710  
 3267100

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 120°C 1-pôles 16A sonde 
ø 6.5mm sonde L 93mm tube capillaire 1500mm tube capillaire isolé 
1440mm presse étoupe sonde

accessoires

accessoires pour presses étoupes
vis de serrage

1

référence 550913 ref. no. 241729  
 2417290

description vis intermédiaire  filetage M12x1 sonde ø max. 6mm OC 12 laiton

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390601?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550913?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA thermostats/interrupteurs et boutons-poussoirs

doigts de gant

1

référence 541519 ref. no. 241738  
 2417380

description doigt de gant  FI M10x1 FE M14x1,5 L 33mm laiton simple ø 10.5mm

accessoires pour 541519

référence 521101 ref. no. —

écrou  filetage M14x1,5 H 5mm OC 19 inox Q 1 pc

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x22mm

1

référence 347704 ref. no. 316720  
 3167200

description
interrupteur à bascule momentané  dimensions de montage 
30x22mm rouge 2CO 250V 16A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 100/55°C protection IP40

1

référence 346978 ref. no. 316560  
 3165600

description
interrupteur à bascule momentané  dimensions de montage 
30x22mm noir 2CO 250V 16A raccord cosse mâle 6,3mm température 
ambiante max. 125/55°C protection IP40

accessoires pour 346978

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

interrupteurs et poussoirs

ø25mm

1

référence 346936 ref. no. 316824  
 3168240

description
bouton poussoir  encastrément ø 25mm vert 1NO/voyant 250V 
16A raccord cosse mâle 6,3mm température ambiante max. 85°C 
protection IP40

microrupteurs

actionnement par levier

1

référence 345254 ref. no. 312103  
 3121030

description
microrupteur  avec levier 250V 16A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 120°C dist. fix. 22mm force de actionne-
ment: 60g longueur de levier 58mm

actionnement par goupille
M10

1

référence 345032 ref. no. 3121000  
 3276

description

microrupteur  avec goupille filetage M10x1 filetage L 12mm 250V 
16A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm course 7mm dist. fix. 22mm 
L 28mm température ambiante max. 125°C type SP9603 force de 
actionnement: 180g

M12

1

référence 345350 ref. no. 3121010

description

microrupteur  avec goupille dist. fix. 22mm filetage M12x0,75 
filetage L 16mm 250V 16A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm course 
4mm température ambiante max. 125°C type EF83161.3 force de 
actionnement: 66g

accessoires pour 345350

référence 345351 ref. no. —

écrou  filetage M12x0,75 H 1.6mm OC 14 laiton chromé Q 1 pc

fins de course

SIEMENS
série 3SE2

interrupteurs de position complets

1

référence 346935 ref. no. 316820  
 3168200

description microrupteur  1NO/1NC

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/347704?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346978?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345350?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345350?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345351?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

interrupteurs et boutons-poussoirs/lampes LASA

commutateurs à cames

3 positions de commutation

1

référence 300086 ref. no. 316812  
 3168120

description
commutateur à cames  3 positions de commutation programme 
séquence des opérations 1-0-2 axe ø 6x4,6mm raccord cosse mâle 
10-pôles

commutateurs rotatifs

TECNOMATIC

1

référence 346034 ref. no. 316810  
 3168100

description
commutateur rotatif  2 0-1 jeux de contacts 4 type HD12X275R000 
600V 12A axe ø 6x4,6mm axe L 40mm axe ronde raccord cosse mâle 
6,3mm

1

référence 300366 ref. no. 316818  
 3168180

description
commutateur rotatif  3 0-1-2 jeux de contacts 3 type HD12X312AR000 
600V 12A axe ø 5x5mm axe L 23mm axe carré raccord cosse mâle 
6,3mm

1

référence 300365 ref. no. 316819  
 3168190

description
commutateur rotatif  4 0-1-2-3 jeux de contacts 4 type 
HD12X274R000 600V 12A axe ø 5x5mm axe L 22mm axe carré rac-
cord cosse mâle 6,3mm

microrupteurs magnétiques

36x13mm

1

référence 3457921 ref. no.

312104  
 3121040  
 312106  

 3121060

description
microrupteur magnétique  L 36mm lar. 13mm 1NO 250V 0.04A P max. 
10W raccord câble longueur de câble 2500mm dist. fix. 20mm

1avec  connection codé   

accessoires
aimants

1

référence 345398 ref. no. 312105  
 3121050

description
aimant  ømm L 36mm H 8mm lar. 13mm dist.trou 20mm M3 trou ø 
3mm

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux 2 pièces (lentille et élément)
capots pour voyants lumineux

ø12mm (type SDY-3)

1

référence 359262 ref. no. 310906  
 3109060

description
douille pour voyant lumineux  dimensions de montage ø12mm vert 
ronde Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/300086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/300366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/300365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359262?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA lampes/minuteries

éléments de signalisation pour douille type SRZ / SDK / 
SDY / SFK

1

référence 359132 ref. no.
3109030  
 310905  

 3109050

description
élément de signalisation  vert 250V raccord cosse mâle 6,3mm pro-
tection IP54 température ambiante max. 85°C

minuteries
programmateurs

1

référence 360397 ref. no. 340609  
 3406090 (old version)

description
minuterie  BIGATTI moteurs 2 chambres 5 temps de marche 60s 
jusqu‘à 3min aliment. 230V code fabricant LA007 / 3406090 type de 
moteur UDS40NE1RK

1

référence 360687 ref. no. 3406090

description
minuterie  CDC 4905DV moteurs 2 chambres 5 temps de marche 60s 
jusqu‘à 3min aliment. 230V

1

référence 360040 ref. no.

3324  
 340200  

 3402000  
 4188

description
minuterie  CDC 9003F moteurs 1 chambres 3 temps de marche 6min 
aliment. 230V axe ø 6x4,6mm axe L 21mm code fabricant 9003F3 / 
PRCIH5 type de moteur M48R ATS

Pour modèles: LB925H, LS3-A

pièces détachées 360040

référence 360118 ref. no. —

moteur  CDC pignon ø 4.9mm dents 10 aliment. 230V tension 
AC 50/60Hz sens de rotation à droite moteur ø 47mm H 19.3mm 
type moteur M48R ATS pour minuterie longueur de câble 260mm 
1,9/2,5W

accessoires pour 360040

référence 110197 ref. no. —

manette  interrupteur zero mécanique ø 42mm axe ø 6x4,6mm plat 
réglable noir

1

référence 360395 ref. no. 3406031

description

minuterie  FIBER P25 moteurs 1 chambres 4 temps de marche 
180s aliment. 230V axe ø 6x4,6mm axe L 40mm code fabricant 
P255J04H5J6 type de moteur M51BJ0R6400 pour appareils avec 
doseur mécanique édition à partir de modèle 2000

1

référence 360120 ref. no. 3406030

description

minuterie  FIBER P25 moteurs 1 chambres 5 temps de marche 
180s aliment. 230V axe ø 6x4,6mm axe L 40mm code fabricant 
P255J05H542 type de moteur M51BJ0R6400 pour appareils avec 
doseur électrique édition jusqu‘au modèle 2000

pièces détachées 360120

référence 360673 ref. no. —

kit de moteur  pignon ø 6.8mm dents 15 aliment. 230V tension AC 
50/60Hz sens de rotation en sens horaire moteur ø 48mm H 18.5mm 
type moteur UDS40NE1RNZ165 longueur de câble 150mm avec 
support

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

minuteries LASA

1

référence 360398 ref. no. 3406051

description
minuterie  FIBER P25 moteurs 2 chambres 7 temps de marche 12s / 
2min aliment. 230V axe ømm axe Lmm code fabricant P255J07JGJ7 
type de moteur M51BJ0R6400 / M51BJ0L6400

1

référence 360122 ref. no. 340605  
 3406050

description
minuterie  FIBER P25 moteurs 2 chambres 8 temps de marche 12s / 
2min aliment. 230V axe ømm axe Lmm code fabricant P255J08JG75 
type de moteur M51BJ0R6400 / M51BJ0L6400

pièces détachées 360122

référence 360673 ref. no. —

kit de moteur  pignon ø 6.8mm dents 15 aliment. 230V tension AC 
50/60Hz sens de rotation en sens horaire moteur ø 48mm H 18.5mm 
type moteur UDS40NE1RNZ165 longueur de câble 150mm avec 
support

référence 360674 ref. no. —

kit de moteur  pignon ø 6.8mm dents 15 aliment. 230V tension AC 
50/60Hz sens de rotation en sens antihoraire moteur ø 48mm H 
18.5mm type moteur UDS40NE1RNZ165 longueur de câble 150mm 
avec support

1

référence 360121 ref. no. 340604  
 3406040

description
minuterie  FIBER P25 moteurs 2 chambres 8 temps de marche 40s / 
120s aliment. 230V axe ømm axe Lmm code fabricant P255J08JH76 
type de moteur M51BJ0R6400 / M51BJ0L6400

pièces détachées 360121

référence 360673 ref. no. —

kit de moteur  pignon ø 6.8mm dents 15 aliment. 230V tension AC 
50/60Hz sens de rotation en sens horaire moteur ø 48mm H 18.5mm 
type moteur UDS40NE1RNZ165 longueur de câble 150mm avec 
support

référence 360674 ref. no. —

kit de moteur  pignon ø 6.8mm dents 15 aliment. 230V tension AC 
50/60Hz sens de rotation en sens antihoraire moteur ø 48mm H 
18.5mm type moteur UDS40NE1RNZ165 longueur de câble 150mm 
avec support

1

référence 360406 ref. no. 340400  
 3404000

description
minuterie  FIBER P26 moteurs 1 chambres 4 temps de marche 18min 
aliment. 230V axe ømm axe Lmm code fabricant P265J04J907 type 
de moteur M61B40R6400

1

référence 360396 ref. no. 340607  
 3406070

description
minuterie  FIBER P26 moteurs 1 chambres 5 temps de marche 18min 
aliment. 230V axe ømm axe Lmm code fabricant P265J05J9017 type 
de moteur M61B40L6400

1

référence 360076 ref. no. 512069300

description
minuterie  FIBER P37 moteurs 1 chambres 3 temps de marche 
180s aliment. 230V axe ø 6x4,6mm axe L 18mm code fabricant 
P375J03H524 type de moteur M51BJ0R6400

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360674?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA contacteurs/relais/électrovannes

contacteurs
SIEMENS

contacteurs de puissance

1

référence 380848 ref. no. 342623  
 3426230

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 20A 230VAC (AC3/400V) 
8,4A/4kW contacts principaux 3NO raccord raccordement à vis type 
3TF30000-0A

accessoires pour 380848

référence 380849 ref. no. 342624 
3426240

bloc de contact  contacts 1NO/1NC

contacts auxiliaires

1

référence 380849 ref. no. 342624  
 3426240

description bloc de contact  contacts 1NO/1NC

disjoncteurs

1

référence 380850 ref. no. 342625  
 3426250

description disjoncteur  gamme de réglage 3,2-5A type 3UA50 00-1F

relais
relais de puissance

avec fixation par barre DIN
en haut

1

référence 380183 ref. no. 342626  
 3426260

description
relais de puissance  FINDER 230VAC 12A 2CO raccord cosse mâle 
4,8mm barre DIN code fabricant 56.32.8.230.0007

accessoires pour 380183

référence 380476 ref. no. —

socle de relais  mesures 78x27x33,5mm 250V tension AC 10A FINDER 
code fabricant 96.72

électrovannes
électrovannes pour l’eau

ELBI

droit

1

référence 373021 ref. no. 330050  
 3300500

description
électrovanne  double droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm sortie 
1x 4,7l/min DN10 ELBI

pièces détachées 373021

référence 370467 ref. no. —

filtre d‘électrovanne  adaptable à ELBI

référence 371263 ref. no. —

réduction  ELBI type EATON (INVENSYS) débit 4.7l/min gamme de 
pression 0 jusqu‘à 10bar tolérance ±15/25% gris

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380849?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380850?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380183?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/373021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/373021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371263?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

électrovannes LASA

1

référence 373025 ref. no.
330500  

 3305000  
 4165

description
électrovanne  triple droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm DN10 
ELBI

pièces détachées 373025

référence 370467 ref. no. —

filtre d‘électrovanne  adaptable à ELBI

pièces détachées et accessoires

réductions

côté sortie

1

référence 371260 ref. no. 330650  
 3306500

description
réduction  type ELBI débit 0.5l/min gamme de pression 0 jusqu‘à 
10bar tolérance ±15/25% rouge

TP

1

référence 370015 ref. no.

330100  
 3301000  
 330651  

 3306510

description
électrovanne  simple coudé 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm DN10 
TP

accessoires pour 370015

référence 371220 ref. no. —

réduction  TP débit 3l/min rouge tolérance ±15%

référence 371221 ref. no. —

réduction  TP débit 5.5l/min jaune tolérance ±15%

référence 371222 ref. no. —

réduction  TP débit 6l/min gris tolérance ±15%

référence 371223 ref. no. —

réduction  TP débit 10l/min blanc tolérance ±15%

référence 371224 ref. no. —

réduction  TP débit 12l/min bronze tolérance ±15%

accessoires pour 370015

référence 371225 ref. no. —

réduction  TP débit 16l/min châtain clair tolérance ±15%

référence 371226 ref. no. —

réduction  TP débit 20l/min rouge tolérance ±15%

référence 371230 ref. no. —

réduction  TP débit 0.25l/min rouge tolérance ±25%

référence 371231 ref. no. —

réduction  TP débit 0.35l/min violet tolérance ±25%

référence 371232 ref. no. —

réduction  TP débit 0.5l/min orange tolérance ±25%

référence 371233 ref. no. —

réduction  TP débit 0.8l/min blanc tolérance ±25%

référence 371234 ref. no. —

réduction  TP débit 1l/min bleu clair tolérance ±25%

référence 371235 ref. no. —

réduction  TP débit 1.2l/min brun tolérance ±25%

référence 371236 ref. no. —

réduction  TP débit 1.5l/min châtain clair tolérance ±25%

référence 371237 ref. no. —

réduction  TP débit 2.5l/min jaune tolérance ±25%

référence 371238 ref. no. —

réduction  TP débit 3.4l/min vert foncé tolérance ±25%

référence 371239 ref. no. —

réduction  TP débit 5l/min noir tolérance ±25%

référence 371240 ref. no. —

réduction  TP débit 8l/min bleu tolérance ±20%

métal
ASCO

pièces détachées et accessoires

joints toriques

1

référence 371095 ref. no. 2182100

description joint torique  Viton épaisseur 1.78mm int. ø 6.07mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/373025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/373025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA électrovannes/pressostats

Électrovannes - accessoires

1

référence 371095 ref. no. 2182100

description joint torique  Viton épaisseur 1.78mm int. ø 6.07mm Q 1 pc

pressostats
pour lavage

ø58mm avec cosses mâles 6,3mm
avec attacchi horizontal

1

référence 541047 ref. no. 328303  
 3283030

description
pressostat  gamme de pression 340/200mbar raccord 6mm ø 58mm 
raccord de pression horizontal lavage

1

référence 541046 ref. no. 328301  
 3283010

description
pressostat  gamme de pression 45/20mbar raccord 6mm ø 58mm 
raccord de pression horizontal lavage

1

référence 541140 ref. no. 3281100  
 37610054

description
pressostat  gamme de pression 55/30mbar raccord 6mm ø 58mm 
raccord de pression horizontal lavage

avec raccord vertical

1

référence 541520 ref. no.
328100  

 3281000  
 3609

description
pressostat  gamme de pression 55/30mbar raccord cosse mâle 
6,3mm ø 55mm raccord de pression vertical lavage raccord de 
pression ø 6mm

autres

1

référence 541038 ref. no. 328302  
 3283020

description pressostat  doublé

accessoires

1

référence 541109 ref. no. 260032  
 2600320

description raccordement en Y  plastique tuyau ø 8-6-8mm pour pressostat

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541047?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541140?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

pompes LASA

pompes
pompes de lavage et de rinçage

FIR
pompes

1

référence 500465 ref. no. 351890  
 3518900

description
pompe  entrée ø 28mm sortie ø 26mm type 2213.1601 230V 50Hz 
phases 1 0.11kW 0.15CV L 195mm sens de marche à gauche conden-
sateur 5µF FIR

pièces détachées 500465

référence 365017 ref. no. 334600 
3346000

condensateur de service  capacité 5µF 450V tolérance 5% 50/60Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 28mm L 54mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm 16.10.08 protection

référence 510384 ref. no. —

couvercle de pompe  entrée ø 28mm sortie ø 26mm ø 100mm int. ø 
76mm

référence 510695 ref. no. —

garniture mécanique  hauteur contre-bague 5.5mm int. ø 11mm

référence 511711 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 78.97mm Q 1 pc

référence 521266 ref. no. —

rotor  ø 67mm H 18mm filetage M7 arbre ø 11mm L. arbre 32mm 
palettes 3

1

référence 500028 ref. no. 351890 old version  
 3518900 old version

description
pompe  entrée ø 28mm sortie ø 26mm type 2213.1912 230V 50Hz 
phases 1 0.11kW 0.15CV L 195mm sens de marche à gauche conden-
sateur 6.3µF FIR

pièces détachées 500028

référence 365012 ref. no. —

condensateur de service  capacité 6.3µF 450V tolérance 5% 50Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 30mm L 61mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm protection

référence 510384 ref. no. —

couvercle de pompe  entrée ø 28mm sortie ø 26mm ø 100mm int. ø 
76mm

référence 510532 ref. no. —

rotor  ø 72mm H 22mm arbre ø 11mm L. arbre 32mm palettes 3

référence 510695 ref. no. —

garniture mécanique  hauteur contre-bague 5.5mm int. ø 11mm

référence 521703 ref. no. —

joint couvercle de pompe  EPDM épaisseur 2.5mm int. ø 75mm Q 1 pc

1

référence 500479 ref. no. 351934  
 3519340

description
pompe  entrée ø 45mm sortie ø 40mm type 3911.1423 230V 50Hz 
phases 1 0.56kW 0.75CV L 204mm sens de marche à droite conden-
sateur 10µF FIR

pièces détachées 500479

référence 365015 ref. no. —

condensateur de service  capacité 10µF 400V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35.5mm L 59mm M8 
plastique raccord cosse mâle 6,3mm protection

Tableau continue sur la page suivante

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500465?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500465?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510384?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA pompes

pièces détachées 500479

référence 510508 ref. no. —

couvercle de pompe  FIR entrée ø 45mm sortie ø 40mm type pompe 
PU 0,5/3911 sens de rotation à droite ø 160mm int. ø 125mm hauteur 
intérieur 25mm

référence 510610 ref. no. —

rotor  ø 95.5mm H 23mm logement d‘axe ø 9/8mm sens de marche à 
droite logement ø 16mm palettes 6

référence 510692 ref. no. —

garniture mécanique  pour arbre ø 11mm bague de glissement ø ext. 
24mm bague de glissement H 13mm contr‘écrou encastré ø 26mm 
hauteur contre-bague 8mm contr‘écrou ø int. 14mm

référence 521702 ref. no. —

joint couvercle de pompe  épaisseur 3,5x4,5mm Q 1 pc

1

référence 500023 ref. no. 351936  
 3519360

description
pompe  entrée ø 63mm sortie ø 47mm type 1225.2725 230/400V 
50Hz phases 3 1.1kW 1.5CV L 335mm sens de marche à droite FIR

pièces détachées 500023

référence 510602 ref. no. —

rotor  ø 110mm H 34mm sens de marche à droite filetage M8G arbre 
ø 28mm logement ø 12.2mm palettes 6

référence 510693 ref. no. —

garniture mécanique  pour arbre ø 12mm bague de glissement ø 
ext. 24mm bague de glissement H 15.5mm bague de glissement ø 
int. 11mm contr‘écrou encastré ø 24mm hauteur contre-bague 8mm 
contr‘écrou ø int. 13.5mm

référence 521513 ref. no. —

couvercle de pompe  FIR entrée ø 63mm sortie ø 47mm sens de 
rotation à droite int. ø 150mm hauteur intérieur 32mm

référence 524416 ref. no. —

joint couvercle de pompe  épaisseur 4x4mm Q 1 pc

pompes augmentation de pression I

1

référence 500060 ref. no. 351930  
 3519300

description
pompe  entrée ø 1“ sortie ø 1“ type PQM60 230V 50Hz phases 1 
0.37kW PEDRELLO

accessoires pour 500060

référence 365015 ref. no. —

condensateur de service  capacité 10µF 400V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35.5mm L 59mm M8 
plastique raccord cosse mâle 6,3mm protection

1

référence 500478 ref. no.

351942  
 3519420  
 351948  

 3519480

description
pompe  entrée ø 13mm sortie ø 13mm type C.4035 230V 0.28kW 
ALBA PUMPS (C&A) sens de rotation à gauche

pompes de vidange

ASKOLL

1

référence 500210 ref. no. 351935  
 3519350

description pompe de vidange  230V 40W

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500479?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510508?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510602?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521513?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500478?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

condensateurs & filtres antiparasites/fusibles/accessoires électriques LASA

pompes augmentation de pression II

accessoires

1

référence 365017 ref. no. 334600  
 3346000

description
condensateur de service  capacité 5µF 450V tolérance 5% 50/60Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 28mm L 54mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm 16.10.08 protection

condensateurs & filtres antipara-
sites

condensateurs de service

matière plastique

1

référence 365017 ref. no. 334600  
 3346000

description
condensateur de service  capacité 5µF 450V tolérance 5% 50/60Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 28mm L 54mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm 16.10.08 protection

filtres

filtres antiparasites

1

référence 365044 ref. no. 334606  
 3346060

description
filtre antiparasite  type FC701Y2F 250V 50-60Hz conducteur 2 avec T 
raccord câble 200mm L 42mm ø 23mm Hmm lar.mm plastique Q 1 pc

fusibles
vis de blocage

système D0 (NEOZED)

1

référence 358072 ref. no. 316823  
 3168230

description
fusible  mesure D01 6A nominale 250/400V E14 ø 11mm L 36mm Q 
10 pc

porte-fusibles

1

référence 358000 ref. no.

342628  
 3426280  
 342629  

 3426290

description
porte-fusible  fusible adaptable D01 16A nominale 400V pour fixation 
par barre DIN adaptable à D01

accessoires électriques
bornes

bornes de raccord à vis/faston

1

référence 550278 ref. no. 308200  
 3082000

description
bornier de raccordement  3-pôles max. 40A max 400V raccord ø6mm² 
/ F6,3 résist.à la temp. 150°C section nominale 6mm²

1

référence 550411 ref. no. 308300  
 3083000

description
bornier de raccordement  6-pôles max. 40A max 450V raccord ø6mm² 
/ F6,3 résist.à la temp. 150°C section nominale 6mm²

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365044?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/358072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/358000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LASA accessoires électriques/pièce de rechange pour appareils spécifiques

bornes de raccord avec faston

1

référence 550754 ref. no. 308610  
 3086100

description borne de raccord  6-pôles max. 16A max 380V

plaques à bornes

1

référence 550413 ref. no. 308611  
 3086110

description plaque à bornes  3-pôles filetage M5 L 55mm lar. 36mm

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour cafetières expresso

groupes d’infusion
joints porte-filtre

joints toriques

1

référence 510409 ref. no. 218845  
 2188450

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

pour lave-vaisselles

composants vidange/composants d’aspiration
LASA

corps de la bonde/corps de bonde

1

référence 511916 ref. no. 260970  
 2609700

description corps de bonde

pièces détachées 511916

référence 511917 ref. no. 260969 
2609690

filtre aspiration

1

référence 506224 ref. no.

244004  
 2440040  
 267160  

 2671600

description écrou  filetage 1½“ plastique

1

référence 532537 ref. no. 2188600

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 113.9mm Q 1 pc

1

référence 501356 ref. no. 2440050  
 2440051

description pilette  filetage 1 1/2“ int. ø 35mm L 40mm embout ø ext. 57mm

accessoires pour 501356

référence 505180 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 47.22mm Q 1 pc

référence 506224 ref. no.

244004 
2440040 
267160 

2671600

écrou  filetage 1½“ plastique

1

référence 507374 ref. no.
267340  

 2673400 (old version)  
 3589

description pilette  filetage 1¼“

pièces détachées 507374

référence 507058 ref. no.
267120 

2671200 
3591

raccord fileté  filetage 1¼“ H 14mm OC 55

référence 507373 ref. no.
241430 

2414300 
3588

tige filetée  L 42mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/506224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/501356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/501356?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/505180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/506224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques LASA

1

référence 507577 ref. no. 2673400

description pilette  filetage 1¼“ H 87mm

1

référence 501374 ref. no. 6490890

description pilette  filetage 1½“ int. ø 39mm L 40mm tuyau ø 41mm

1

référence 507058 ref. no.
267120  

 2671200  
 3591

description raccord fileté  filetage 1¼“ H 14mm OC 55

filtres

1

référence 511917 ref. no. 260969  
 2609690

description filtre aspiration

pièces détachées 511917

référence 511916 ref. no. 260970 
2609700

corps de bonde

1

référence 524928 ref. no. 743176

description
filtre plat  L 560mm lar. 270mm H 20mm avec trou pos. de montage à 
droite pour lave-vaisselle inox

1

référence 524929 ref. no. 743177

description
filtre plat  L 560mm lar. 270mm H 20mm sans trou pos. de montage à 
gauche pour lave-vaisselle inox

1

référence 507373 ref. no.
241430  

 2414300  
 3588

description tige filetée  L 42mm

trop-pleins

1

référence 519454 ref. no. 2609710

description
trop-plein  ø 31mm L 238mm int. ø 27mm ø ext. 31mm épaisseur 
3mm

1

référence 501357 ref. no. 7451360  
 7451780

description trop-plein  ø 40mm L 460mm acier inox

cartouches adoucisseur
colonnes adoucisseur

1

référence 530000 ref. no.

346100  
 3461000  
 346200  

 3462000

description adoucisseur  quadruple L 380mm lar. 180mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/501374?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511917?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511916?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507373?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519454?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/501357?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


19Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

LASA pièce de rechange pour appareils spécifiques

complets

1

référence 516086 ref. no. 3464020

description adoucisseur

pièces détachées 516086

référence 516087 ref. no. —

couvercle cloche

mécaniques capot pour lave-vaisselles
ressorts

1

référence 511968 ref. no. 238517  
 2385170

description ressort  pour mécaniques capot L 383mm fil ø 5.5mm ø 43mm

réservoirs à air
réservoirs à air

1

référence 510343 ref. no. 277561  
 2775610

description réservoir à air  L 140mm ø 33mm plastique

1

référence 511454 ref. no.

260968  
 2609680  

 2609680+2185600+2023250+2035650  
 2609680+2187700+2023250+2035650

description réservoir à air  lar. 45mm H 95mm

mécanique porte
serrures

1

référence 510627 ref. no. 2609870

description boîter  plastique for srrure de porte

accessoires pour 510627

référence 510628 ref. no. 2609880

crochet serrure  plastique for srrure de porte

référence 510629 ref. no. 2385150

ressort  for srrure de porte

1

référence 510628 ref. no. 2609880

description crochet serrure  plastique for srrure de porte

1

référence 510629 ref. no. 2385150

description ressort  for srrure de porte

raccords filetés

1

référence 507058 ref. no.
267120  

 2671200  
 3591

description raccord fileté  filetage 1¼“ H 14mm OC 55

système de bras de rinçage

1

référence 510238 ref. no. 230598  
 2305980

description écrou molettes plates  ø 27mm H 13.4mm support bras de lavage

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/516086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/516086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/516087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511968?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511454?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510629?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


20 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques/manettes LASA

1

référence 524933 ref. no. 270302  
 2703020

description
joint  pour support bras de lavage ø 100mm int. ø 68mm épaisseur 
7mm

1

référence 519469 ref. no. 260974  
 2609740

description raccord fileté  pour support bras de lavage pos. de montage en bas

1

référence 524932 ref. no. 266002

description
rallonge  pour support bras de lavage ø 68/62mm int. ø 53mm H 
60mm

système de bras de rinçage (triés par fabricant)
LASA

1

référence 518083 ref. no. 2610010

description
bras de lavage  L 190mm gicleurs 4 encastrément ø 31.7mm pos. de 
montage en haut/en bas ø 32mm

1

référence 518084 ref. no. 260983  
 2609830

description
bras de rinçage  L 215mm gicleurs 4 encastrément ø 18mm pos. de 
montage en haut/en bas

1

référence 510237 ref. no. 2600130

description gicleur de rinçage  H 18mm

1

référence 524931 ref. no. 261003  
 2610030

description
tourniquet de lavage  pos. de montage en haut/en bas ø 71mm int. ø 
59mm L 135mm lar. 88mm H 62mm

1

référence 519453 ref. no.

260973  
 2609730  
 644657  

 6446570

description support bras de lavage  pos. de montage en bas

accessoires pour 519453

référence 519469 ref. no. 260974 
2609740

raccord fileté  pour support bras de lavage pos. de montage en bas

1

référence 519452 ref. no. 260976  
 2609760

description support bras de lavage  pos. de montage en haut ø 41mm H 64mm

manettes
manettes spécifiques aux fabriquants

LASA

1

référence 111815 ref. no.

260016  
 2600160  
 644660  

 6446600  
 6446600+2004400

description
manette  interrupteur zero mécanique ø 45mm axe ø 6x4,6mm plat 
à droite

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524933?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519469?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524932?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/518083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/518084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524931?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519453?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519469?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519452?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/111815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


21Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

LASA manettes/joints

1

référence 112550 ref. no.

260007  
 2600070  
 644656  

 6446560

description
manette  interrupteur zero mécanique ø 45mm axe ø 6x4,6mm plat 
à droite noir

1

référence 111816 ref. no. 263500  
 2635000

description manette  ø 20mm axe ø 6x4,6mm plat universel rouge

accessoires

joints

1

référence 112563 ref. no. 270310

description joint  pour axe D1 ø 16mm D2 ø 6mm

rosaces

1

référence 112551 ref. no. 260010  
 2600100

description rosace  pour manette jusqu‘à ø 45mm

1

référence 112552 ref. no. 260009  
 2600090

description rosace  pour manette jusqu‘à ø 45mm

joints
joints toriques

EPDM

1

référence 504512 ref. no. 2182550

description joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 14mm Q 1 pc

1

référence 510303 ref. no. 218030  
 2180300

description joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 6.75mm Q 1 pc

1

référence 532062 ref. no. 2185700

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 29.82mm Q 10 pc

1

référence 532537 ref. no. 2188600

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 113.9mm Q 1 pc

1

référence 510408 ref. no.

218800  
 2188000  
 218840  

 2188400

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

1

référence 510409 ref. no. 218845  
 2188450

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 56.52mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112550?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/111816?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/112552?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/504512?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


22 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

joints/ressorts/manomètres/doseurs LASA

1

référence 510302 ref. no. 218852  
 2188520

description joint torique  EPDM int. ø 12.42mm épaisseur 1.78mm Q 1 pc

silicone

1

référence 532650 ref. no.

218560  
 2185600  
 218770  

 2187700

description joint torique  silicone épaisseur 3.53mm int. ø 15.47mm Q 1 pc

Viton

1

référence 371095 ref. no. 2182100

description joint torique  Viton épaisseur 1.78mm int. ø 6.07mm Q 1 pc

NBR

1

référence 532651 ref. no. 218130

description joint torique  NBR épaisseur 3.53mm int. ø 71.44mm Q 1 pc

ressorts
autres

1

référence 511969 ref. no. 238512

description
ressort de protection  logement d‘axemm ø 11mm L 112mm lar.mm 
Hmm fil ø 0.6mm

manomètres

1

référence 541272 ref. no. 326728  
 3267280

description
manomètre  ø 40mm gamme de pression 0 justqu´à 4bar filetage 
1/8“ raccord du revers

doseurs
pompes à diaphragme 

aspiration automatique
divers

1

référence 361015 ref. no. 3489010

description
doseur  pompe à diaphragme produit de rinçage entrée 6x8mm 
sortie 4x6mm raccord de pression ø 4x6mm raccordement aspiration 
ø 6x8mm

pièces détachées 361015

référence 361132 ref. no. —

membrane  doseur

référence 510298 ref. no. —

valve à lèvre  doseur adaptable à DB2/DS5

1

référence 361741 ref. no. 3489030

description
doseur  type modèle 2 produit de rinçage entrée 4x6mm sortie 
4x6mm raccord de pression ø 4x6mm raccordement aspiration ø 
4x6mm

pièces détachées 361741

référence 361307 ref. no. —

membrane  doseur ø 68mm trou ø 6mm pour type DIB3P/DIB5P

référence 361459 ref. no. —

embout tuyau  ø 6mm pour doseur

Tableau continue sur la page suivante

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510298?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361741?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361741?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


23Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

te
ch

ni
qu

e 
de

s 
ea

ux
 e

t d
e 

bo
is

so
n

LASA doseurs/tuyaux

pièces détachées 361741

référence 361462 ref. no. —

filtre réservoir  avec poids inox tuyau ø 4x6mm

référence 508116 ref. no. —

écrou-raccord  filetage M10x1 H 16mm OC 16 plastique Q 1 pc

référence 508123 ref. no. —

raccord en T  3 voies tuyau ø 13-5-13mm plastique

référence 520090 ref. no. —

tuyau PVC  int. ø 4mm ø ext. 6mm lon. 2m épaisseur 1mm t.max. 60°C 
transparent

aspiration automatique avec pression secondaire
OMNIWASH

1

référence 361054 ref. no. 3229  
 3929

description
doseur  produit de rinçage raccord de pression ø 6mm raccordement 
aspiration ø 6mm pression secondaire 10mm

pièces détachées 361054

référence 361308 ref. no. —

membrane  produit de rinçage raccord de pression ømm raccorde-
ment aspiration ømm pression secondairemm

référence 361348 ref. no. —

valve à lèvre  produit de rinçage raccord de pression ømm raccorde-
ment aspiration ømm pression secondairemm

accessoires pour 361054

référence 520252 ref. no. —

tuyau en nylon  int. ø 6mm ø ext. 8mm lon. 5m épaisseur 1mm p 
effective 10bar p d‘éclatement 50bar t.max. 100°C blanc

référence 520278 ref. no. —

tuyau PVC  int. ø 6mm ø ext. 8mm lon. 2m épaisseur 1mm t.max. 60°C 
transparent

tuyaux
tuyaux formés

droit

1

référence 504273 ref. no.

193318  
 1933180  
 271245  

 2712450

description
tuyau d´aspiration  ext. ø flexible 68mm int. ø flexible 60mm L 
150mm

1

référence 519455 ref. no. 270317  
 2703170

description
tuyau formé  ext. ø flexible 50/60mm int. ø flexible 38/48mm L 69mm 
lave-vaisselle noir Q 1

avec branchement

1

référence 524930 ref. no. 270313  
 2703130

description
tuyau formé  ø ext. 62/55 D1 ø 43mm D2 ø 49mm L 170mm lavage 
noir

pour lave-vaisselles

autres

1

référence 510806 ref. no. 6422180

description tuyau d´aspiration  ø ext. 8mm int. ø 5mm Q au metre

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361741?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361462?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/508116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/508123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361348?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520252?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/504273?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519455?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


24 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

te
ch

ni
qu

e 
de

s 
ea

ux
 e

t d
e 

bo
is

so
n

auxiliaires/matériels de fixation/consommables LASA

raccords, connecteurs flexible et 
tube

connecteurs flexibles

sans raccord fileté

1

référence 541109 ref. no. 260032  
 2600320

description raccordement en Y  plastique tuyau ø 8-6-8mm pour pressostat

auxiliaires
colliers

colliers de tuyaux
DIN 3017 - W2

1

référence 520111 ref. no. 2140960

description collier de tuyau  ø 10-16mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

matériels de fixation
écrous

écrous six pans
DIN 934 / ISO 4032/8673

1

référence 560340 ref. no. 3231  
 3676

description
écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 1 pc

fixations

colliers
colliers de tuyaux

DIN 3017 - W2

1

référence 520111 ref. no. 2140960

description collier de tuyau  ø 10-16mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

consommables
fusibles

vis de blocage
système D0 (NEOZED)

1

référence 358072 ref. no. 316823  
 3168230

description
fusible  mesure D01 6A nominale 250/400V E14 ø 11mm L 36mm Q 
10 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/358072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Lasa&utm_term=FRA


A
accessoires électriques 16

B
bornes 16

C
colliers 24, 24

colliers de tuyaux 24, 24

commutateurs à cames 8

commutateurs rotatifs 8

condensateurs & filtres antiparasites 16

condensateurs de service 16

connecteurs flexibles 24

consommables 24

contacteurs 11

D
doigts de gant 7

doseurs 22

É
écrous 24

écrous six pans 24

électrovannes 11

F
filtres 16

fins de course 7

fixations 24

fusibles 16, 24

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 7

interrupteurs et poussoirs 7

interrupteurs/poussoirs à bascule 7

J
joints toriques 21

L
lampes 8

M
matériels de fixation 24

microrupteurs 7

microrupteurs magnétiques 8

minuteries 9

P
pompes 14

pompes augmentation de pression I 15

pompes augmentation de pression II 16

pompes de lavage et de rinçage 14

pompes de vidange 15

pressostats 13

programmateurs 9

R
relais 11

résistances 3

résistances pour cuiseurs à pâtes 3

résistances salamandres/toasteurs 3

T
thermoplongeurs 3

thermostats 5

thermostats contact 5, 5

thermostats de réglage 6, 6

thermostats de sécurité 6, 6

tuyaux 23

tuyaux formés 23

V
vis de blocage 24

voyants lumineux 8

INDEX ALPHABÉTIQUE

25


